UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC

                Số:

V/v tuyên truyền việc triển khai phần

mềm quản lý di biến động công dân ra,

vào vùng dịch và quản lý việc tiêm chủng

vắc xin phòng ngừa Covid-19 trên nền

tảng Cơ sở dữ liệu quốc gia về dân cư

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày 15 tháng 9 năm 2021

        Kính gửi: Toàn thể công chức và người lao động thuộc Ban.

 Thực hiện Công văn số 4655/UBND-NC ngày 10/9/2021 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Quảng Ngãi về việc tuyên truyền việc triển khai phần mềm quản lý di biến động

công dân ra, vào vùng dịch và quản lý việc tiêm chủng vắc xin phòng ngừa Covid-19

trên nền tảng Cơ sở dữ liệu quốc gia về dân cư, Trưởng Ban Dân tộc tỉnh đề nghị:

Toàn thể công chức và người lao động kê khai thông tin di biến động trên phần

mềm https://suckhoe.dancuquocgia.gov.vn để phục vụ công tác quản lý công dân từ

vùng dịch, di biến động của người ra, vào vùng dịch và quản lý việc tiêm chủng vắc

xin phòng ngừa Covid-19.

  Đề nghị công chức và người lao động cơ quan thực hiện nghiêm túc nội dung

trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng thuộc Ban;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG BAN

Trần Văn Mẫn

https://suckhoe.dancuquocgia.gov.vn/

		2021-09-15T16:27:10+0700

		2021-09-15T16:27:10+0700